EDITAL Nº 748/2014, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2014.

HOMOLOGA INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOAL

VISANDO A EXECUÇÃO DO PROGRAMA ACESSUAS

TRABALHO E ABRE PRAZO PARA RECURSO

O PREFEITO MUINICIPAL DE GUAPORÉ, no uso de suas atribuições legais e, nos

termos do Edital nº 747/2014, de 27-11-2014, que dispõe sobre o Processo Seletivo Simplificado para

contratação de pessoal visando a execução do Programa ACESSUAS TRABALHO, TORNA

PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

Ficam homologadas as inscrições constantes no ANEXO I deste Edital, por

preencherem os requisitos dispostos no item “4” do Edital nº 747/2014, de 27-11-2014.

Os candidatos interessados em interpor recursos relativos às inscrições poderão fazê-

lo no dia 12-12-2014, junto à Secretaria Municipal da Administração, no horário das 08h30min às

11h30min e das 13h30min às 16h30min, mediante preenchimento de formulário, conforme dispõe o

Edital nº 747/2014.

O presente Edital está disponível no painel de publicações da Prefeitura Municipal,

bem como, em caráter meramente informativo, na internet, pelo site www.guapore.rs.gov.br.

Gabinete do Prefeito Municipal de Guaporé, em 11 de dezembro de 2014.

Paulo Olvindo Mazutti

Prefeito

Registre-se e publique-se

Tarcia Masutti

Secretária da Administração

Publicado no quadro de publicações da Prefeitura de Guaporé no período de 11 a 31-12-2014

ANEXO I – EDITAL 748/2014

RELATÓRIO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

COORDENADOR DO PROGRAMA ACESSUAS TRABALHO

Nome Nº de Inscrição

Graziela Visentin  002

Francielli dos Santos  021

AUXILIAR DO COORDENADOR DO PROGRAMA ACESSUAS TRABAL HO

Nome Nº de Inscrição

Fabiana Alves Branco Belini  001

Catiane Poletti  003

Andrezza Dalla Costa Trombetta  004

Graziela Veronica Casiraghi  005

Maricelia Ramos da Silva  006

Rodrigo Rivoir Franchi  007

Catiane Zembruski  008

Jonatas Claus Ribeiro  009

Viviane de Bona  010

Ana Nardino  011

Ana Maria Redante Celso  012

Solange Fin Bagnara 013

Lidiane Balestro  014

Elisiane Mariuzza  015

Marisa Maria Begnini  016

Ana Paula Gallon Vieira  017

Patrícia Kruel Froner Moreira  018

Manuela Pasini  019

Bianca Figueira Xavier  020

Marinês Bertoncello  022

Ana Paula Gusatti  023